АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Qi а ш ли ------------------
город Тимашевск

О признании утратившими силу отдельных постановлений
администрации муниципального образования

Тимашевский район

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года
№ 373 «О разработке и утверждении административных регламентов предос
тавления государственных услуг», приказами министерства социального
развития и семейной политики Краснодарского края от 24 сентября 2014 года
№ 699 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития и
семейной политики Краснодарского края от 28 августа 2013 года № 980
«Предоставление социальной выплаты в целях частичной компенсации
родителям (законным представителям) стоимости приобретенных путевок
(курсовок) для детей», от 14 августа 2014 года № 586 «Об утверждении
административного регламента предоставления государственной услути о
предоставлении организациям, состоящим на учете в налоговых органах на
территории Краснодарского края, грантов в форме субсидий в целях частичной
компенсации стоимости приобретенных путевок (курсовок) для детей
родителей, законных представителей, работающих в этих организациях, в
организации отдыха детей и их оздоровления», от 17 сентября 2014 года № 682
«Об утверждении административного регламента предоставления госу
дарственной услуги о предоставлении детям-сиротам и детям, оставшимся без
попечения родителей, путевок в организации отдыха детей и их оздоровления»,
от 11 сентября 2014 года № 664 «Об утверждении административного
регламента предоставления государственной услуги о предоставлении детям,
не относящимся к отдельным категориям, путевок (курсовок) в организации
отдыха детей и их оздоровления», п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу постановления администрации муници
пального образования Тимашевский район:

2

от 29 августа 2014 года № 1220 «Об утверждении административного
регламента предоставления государственной услуги «Предоставление соци
альной выплаты в целях частичной компенсации родителям (законным пред
ставителям) стоимости приобретенных путевок (курсовок) для детей»;

от 29 августа 2014 года № 1223 «Об утверждении административного
регламента предоставления государственной услуги «Предоставление детям
путевок в загородные стационарные детские оздоровительные лагеря, сезонные
туристические лагеря на стационарной базе, специализирующиеся на ор
ганизации и проведении многодневных пеших и комбинированных плановых
туристских маршрутов»;

от 29 августа 2014 года № 1228 «Об утверждении административного
регламента предоставления государственной услуги «Предоставление детям
путевок (курсовок) для лечения в санаториях, санаторных оздоровительных
лагерях круглогодичного действия, путевок (курсовок) для амбулаторного ле
чения в бальнео- и грязелечебницах»;

от 29 августа 2014 года № 1233 «Об утверждении административного
регламента предоставления государственной услуги «Предоставление органи
зациям, состоящим на учете в налоговых органах на территории Краснодар
ского края, частичной компенсации стоимости приобретенных путевок (кур
совок) для детей граждан, работающих в этих организациях».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать
настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов